















Модель агрегата: SB 1261T (Бензопила 0.9 кВт/1,2 л.с. 25 см<sup>3</sup>)

## Список запасных частей

№ Поз.	Артикул детали	Наименование	Кол-во
1	A50.1102.0202	Сальник 12x20x5 SB1261T	2
2	A25.2102.0001	Картер левый SB1261T	1
3	GB/T2670.1	Винт М4x18 SB1261T	10
4	GB/T276	Подшипник 6001 SB1261T	2
5	A25.2103.0100	Коленчатый вал SB1261T	1
6	A25.2102.0003	Прокладка картера SB1261T	1
7	GB/T119.2	Штифт 4x10 SB1261T	2
8	A25.2102.0002	Картер правый SB1261T	1
9	A25.2101.0007	Прокладка цилиндра SB1261T	1
10	A25.2103.0200	Поршень SB1261T	1
11	A25.0103.0003	Шайба поршневого пальца SB1261T	2
12	A27.0103.0001	Палец поршневой SB1261T	1
13	A25.0103.0500-1	Подшипник поршня иг. 8x11x9 SB1261T	1
14	A36.0103.0003	Стопорное кольцо п/пальца SB1261T	2
15	A27.0103.0002	Кольцо поршневое SB1261T	1
16	A25.2101.0008	Цилиндр SB1261T	1
17	A27.0106.0700	Свеча зажигания SB1261T	1
18	A25.2101.0017	Лист охлаждения SB1261T	1
19	A25.2101.0016	Уплотнение глушителя SB1261T	1
20	A25.2305.0100	Глушитель SB1261T	1
21	GB/T2670.2	Винт М5x20 SB1261T	3
22	A50.5100.0100	Крышка т/м/бака SB1261T	2
23	A27.0111.0003	Уплотн. кольцо 1,5x6,5 сапуна б/б SB1261T	1
24	GB/T6177.2	Гайка М8x1 SB1261T	1
25	GB/T1099	Шпонка маховика SB1261T	1
26	A25.2106.0100	Маховик SB1261T	1
27	A25.2106.0200	Модуль зажигания SB1261T	1
28	GB/T2670.1	Винт М4x18 SB1261T	2
29	A25.2100.0007	Крышка SB1261T	1
30	A25.2111.0011	Шланг топливный SB1261T	1
31	A25.2111.0009	Шланг топливный SB1261T	1
32	A25.2111.0006	Соединитель шлангов SB1261T	1
33	A25.2111.0007	Фланец топливных шлангов SB1261T	1
34	A45.0111.0200	Сапун т/бака SB1261T	1
35	A28.0111.0004	Шланг топливный SB1261T	1
36	A42.1111.0010	Зажим топливного шланга SB1261T	1
37	A25.2112.0006	Фильтр топливный SB1261T	1
38	04.01.01.09808	Основание фильтра SB1261T	1
39	A25.2111.0013	Скоба SB1261T	2



40	A25.2111.0005	Крышка SB1261T	1
41	A25.2111.0004	Планка SB1261T	2
42	A25.2111.0100	Корпус б/п SB1261T	1
43	A25.2112.0200	Ручка тормоза SB1261T	1
44	A25.2112.0005	Пружина ручки тормоза SB1261T	1
45	A25.2112.0007	Винт SB1261T	1
46	A25.2114.0003	Шланг масляный SB1261T	1
47	A36.0114.0200	Фильтр масляный SB1261T	1
48	GB/T2671.2	Саморез ST4.2x16 SB1261T	5
49	A27.0100.0020	Винт SB1261T	1
50	A25.2100.0005	Рукоятка круговая SB1261T	1
51	A25.2100.0021	Пружина SB1261T	1
52	A38.0311.0100	Праймер SB1961/T SB1261T	1
53	A25.2111.0010	Шланг топливный основной праймера SB1261T	1
54	A38.0314.0005	Переходник SB1261T	2
55	A25.2100.0015	Шланг топливный обратный праймера SB1261T	1
56	A25.2100.0100	Рукоятка пилы SB1261T	1
57	A25.2100.0020	Пружина заднего амортизатора SB1261T	2
58	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	6
59	C43.1111.0700	Выключатель SB1261T	1
60	A25.2106.0400	Кабель SB1261T	1
61	A25.2106.0500	Кабель SB1261T	1
62	A36.0100.0018	Шланг топливный основной SB1261T	1
63	A25.2100.0010	Стопор курка газа SB1261T	1
64	A25.2100.0016	Пружина SB1261T	1
65	A25.2100.0017	Тяга курка газа SB1261T	1
66	A25.2100.0009	Курок газа SB1261T	1
67	A25.2100.0019	Пружина амортизатора передняя SB1261T	2
68	A25.2100.0200	Полукожух рукоятки SB1261T	1
69	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	1
69	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	2
70	A25.2100.0014	Заглушка SB1261T	1
71	A25.2100.0022	Защитная пластина SB1261T	1
72	A27.0100.0009	Винт SB1261T	1
73	A25.2100.0012	Стопор SB1261T	1
74	A25.2100.0025	Винт SB1261T	1
75	A27.0100.0019	Зубчатый упор SB1261T	1
77	A25.2101.0015	Шайба поршневого пальца SB1261T	1
78	A25.2114.0100	Насос масляный SB1261T	1
79	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	2
80	A25.2114.0002	Штуцер масляного насоса SB1261T	1
81	A25.2101.0200	Червяк SB1261T	1
82	A25.0103.0600	Подшипник иг.бар/сцепл. 10X13x10 SB1261T	1
83	A25.2101.0010	Чашка сцепления 1/4 SB1261T	1

84	A25.2101.0011	Шайба SB1261T	1
85	A25.2101.0012	Грузик муфты сцепления SB1261T	3
86	A25.2101.0013	Поводок муфты сцепления SB1261T	1
87	A25.2101.0014	Пружина муфты сцепления SB1261T	3
88	A25.2100.0013	Крышка масляного насоса SB1261T	1
89	GB/T2671.2	Саморез ST4.2x16 SB1261T	1
90	A25.2101.0300	Колено SB1261T	1
91	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	2
92	A25.2111.0008	Трубка SB1261T	1
93	A25.2100.0023	Крепление тяги SB1261T	1
94	A25.2100.0011	Защелка крышки воздушного фильтра SB1261T	1
95	A27.0101.0008	Диффузор SB1261T	1
96	A25.2101.0500	Карбюратор Walbro 1236 SB1261T	1
97	A25.2100.0024	Фланец воздушного фильтра SB1261T	1
98	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	2
99	A25.2100.0400	Основание воздушного фильтра SB1261T	1
100	A25.2100.0300	Фильтр воздушный SB1261T	1
101	A25.2100.0008	Крышка воздушного фильтра SB1261T	1
102	A25.2100.0018	Скоба SB1261T	1
103	A25.2312.0200	Крышка сцепления SB1261T	1
104	A27.0112.0008	Винт натяжения цепи SB1261T	1
105	A36.0112.0014	Цапфа натяжителя цепи SB1261T	1
106	A36.0112.0016	Ведущий регулятор натяжения цепи SB1261T	1
107	A36.0112.0017	Ведомый регулятор натяжения цепи SB1261T	1
108	A36.0112.0018	Опора натяжителя цепи SB1261T	1
109	A25.2112.0010	Рычаг тормозной ленты SB1261T	1
110	A25.2112.0012	Шайба SB1261T	1
111	GB/T119.2	Штифт 4x10 SB1261T	2
112	GB/T119.2	Штифт 4x10 SB1261T	1
113	A25.2112.0004	Крепление рычага тормозной ленты SB1261T	1
114	A25.2112.0011	Планка рычага тормозной ленты SB1261T	1
115	A36.0112.0005	Основание пружины SB1261T	1
116	A25.2112.0008	Тормозная лента SB1261T	1
117	A27.2112.0009	Пружина рычага тормоза SB1261T	1
118	A25.2112.0003	Крышка пружины тормоза SB1261T	1
119	A27.0112.0009	Защитная пластина натяжителя SB1261T	1
120	GB/T2670.1	Винт M4x18 SB1261T	1
121	A27.0110.0002	Ручка стартера SB1261T	1
122	A27.0110.0003	Втулка стартера SB1261T	1
123	A25.2310.0002	Крышка стартера SB1261T	1
124	B25.0110.0103	Шнур стартера 2.6x840 SB1261T	1
125	A25.0110.0004	Пружина возвратная стартера SB1261T	1
126	A25.0110.0003	Корпус возвратной пружины SB1261T	1
127	A25.2110.0003	Шкив тросиковый SB1261T	1

128	A25.2110.0004	Пружина легкого запуска торсионная SB1261T	1
129	A25.2110.0002	Храповик SB1261T	1
130	A42.0110.0009	Винт SB1261T	1
131	A25.2100.0006	Дефлектор стартера SB1261T	1
132	A25.2111.0013	Скоба SB1261T	1
133	A45.0102.0202	Сапун масляного бака SB1261T	1